Drogo notar io filio domini Daniel is Maliani, Bone (acino notarlo filio di

mini Pencij tabernarii, Boxio notarlo de Rava et aliis testibus rogatis et 

vocatis. 

A d honorem Dei et Beate Marie eius matris et ad exaltationem et 

augmentum boni statua et pacifici communis Padue et districtus et omnium 

amicorum communis Padue, ista sunt statata condita per infrascrip^os sta-

tutarics t;llectos per Nobilem Militem dominum Ver ium de Circlis de Fio-

renda , hoiiorabilem potestatem Padue et ancianos communis Padue infra-

scriptos. ex vigore reformatiorum maiorìs consilil nuper conditarum super 

negotiis et factis Lendenarie de acquirendo in communi Padue jurisdic-

tionem, comitatum et forticilias terre Lendenarie tam in terra quam in 

aqua ab omnibus pcrsonis habentibus iura in juribus supradictis diete 

terre Lcndeni^rie, nomina quorum statutariorum sunt hec : d. Boncenellus 

terre Lendenarie, nomina quorum statutariorum sunt hec ; d, Boncenellus 

q. d. Gerardi de Viguntia; de quarterie Pontis Molendinorum, d. Jacobus 

de Caligine index, d. Albertus de Mantella ludex ; de quarterio Pontis 

Altinati, d. Tomaxlus index de Arena, d, Bertholamsus q, Alveriì de 

Ccichis ; de quarterio Domi, d, Gerardus de Vitaliano legum doctor, d. 

Zambonetus q. d, Lemici Canls ; notarius corum Antonius Raynerij a 

S, Firmo tu ne notarius sigilli, currentlbus annis Domini millesimo ducen

tesimo octuageslmo tertlo, indictione undecima» 

Statuimus et ordinamus quod q. Verius Nobllìs Milles Circlis presens 

potestas Padue teneatur et debeat dare operam naodls quibus potest quod 

jura jurisdictionls et jurisdictlones et comitatus et forticilie et quicquid ad 

aliquam personam pertinet ratione jurlsdictionis et comìtatus terre Lende

narie et villarum et locorum subiectorum et sublectarum eidem seu 

capitan e is diete terre tam in terra quam in aqua acquirantur, recuperentur 

et accipiantur ita quod deveniant in commune Padue e Cataneis diete 

terre et ab aliis personis jura habentibus In dieta jurisdictìone, comitatu 

et forticiliis qui iura sua communi Padue dare voluerlt. Et commune 
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Padue teneatur et debeat emere et acquirere predicta aeu alio allquo 

quocumque titulo acquiri possit ita quod illi qui dieta iura dederint et 

transtulerint in commune Padue et eorum descendentes tractentur et 

tractari debeant tamquam cives Padue natlone in personis et rebus quas 

habent vel prò tempore habuerint in Padua et Paduano districtu et in